

# **PAGEL CONSULTING ApS**

Ålholm Plads 7, 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Pernille Le Pagel**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            PÅGEL CONSULTING ApS  
                                  Ålholm Plads 7, 2 tv  
                                  2500 Valby

CVR-nr:                    33381069

Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 – 31.12.16 udviser et resultat på DKK - 433 mod DKK - 2.709 for tiden 01.01.15 – 31.12.15. Balancen udviser en egenkapital på DKK -24.556

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved fremtidig drift og/eller konvertering af gæld til kapital

Selskabets anpartshaver understøtter driften det kommende regnskabsår ligesom anpartshaver opretholder finansiering anden gæld i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger .....		-433	-2.709
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-433</b>	<b>-2.709</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-433</b>	<b>-2.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-433	-2.709
<b>I alt .....</b>		<b>-433</b>	<b>-2.709</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....		179	72
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>179</b>	<b>72</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		16.364	16.973
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>16.364</b>	<b>16.973</b>
Likvide beholdninger .....		21.274	21.206
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>37.817</b>	<b>38.251</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>37.817</b>	<b>38.251</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-104.556	-104.122
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.556</b>	<b>-24.122</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.373	62.373
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.373</b>	<b>62.373</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>62.373</b>	<b>62.373</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>37.817</b>	<b>38.251</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-104.123	-24.123
Årets resultat .....		-433	-433
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-104.556	-24.556

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved fremtidig drift og/eller konvertering af gæld til kapital.

Selskabets anpartshaver understøtter driften for det kommende regnskabsår ligesom anpartshaver opretholder anden gæld i 2017.